
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40151

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE CULTURA
7742 Orden CUL/1136/2009, de 31 de marzo, por la que se conceden las becas de 

especialización en actividades y materias de la competencia de instituciones 
culturales dependientes del Ministerio de Cultura, y del Colegio de España en 
París, correspondientes al año 2009.

La Orden CUL/3810/2004, de 15 de noviembre, (Boletín Oficial del Estado de 20 de 
noviembre), establece las bases reguladoras para la concesión de becas de especialización 
en actividades y materias de la competencia de instituciones culturales dependientes del 
Ministerio de Cultura. Por Resolución de 27 de octubre de 2008 (Boletín Oficial del Estado 
de 17 de noviembre), de la Dirección General de Política e Industrias Culturales, se 
convocan becas de las siguientes especialidades: Conservación y Restauración de Bienes 
Culturales; Museología; Artes Plásticas y Fotografía; Biblioteconomía y Documentación; 
Archivística; y Gestión Cultural.

De conformidad con lo dispuesto en la citada Resolución de 27 de octubre de 2008, la 
Comisión de Estudio y Valoración, ha examinado y valorado las solicitudes presentadas a 
la convocatoria, y elevado el preceptivo informe de la evaluación efectuada al órgano 
instructor.

De acuerdo con lo establecido en el punto 8 de los apartados Segundo, Tercero, 
Cuarto, Quinto, Sexto y Séptimo de la Resolución de 27 de octubre de 2008, los criterios 
tenidos en cuenta por la Comisión de Estudio y Valoración para la selección de solicitudes, 
han sido los que se describen en los mencionados apartados y por el valor que se asigna 
a los mismos.

El órgano instructor, una vez examinado el informe de la Comisión de Estudio y 
Valoración, formula la correspondiente propuesta con fecha de 6 de marzo de 2009.

Por tanto, vistas todas las solicitudes presentadas a la convocatoria; el informe 
elaborado por la Comisión de Estudio y Valoración en su reunión de 6 de marzo de 2009; 
de conformidad con lo establecido en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones y su Reglamento, de 21 de julio de 2006, en la Orden CUL/3810/2004, 
de 15 de noviembre y en la Resolución de 27 de octubre de 2008, dispongo:

Primero.–Conceder becas a las personas que se relacionan en el Anexo a la presente 
orden, para la realización de las actividades formativas en los centros y dependencias que 
en el mismo se mencionan y en las cuantías establecidas en la Resolución de 27 de 
octubre de 2008.

Segundo.–Aprobar las relaciones ordenadas de suplentes propuestas por la Comisión 
de Estudio y Valoración, a efectos de lo previsto en el punto Sexto. 1, b) de la Orden 
CUL/3810/2004, de 15 de noviembre.

Tercero.–Fijar como plazo para realizar las citadas actividades formativas objeto de las 
becas el que se indica en el Anexo para cada una de ellas.

La realización de estas actividades será justificada por los becarios de conformidad 
con lo establecido en los apartados Segundo. 14.2, Tercero. 14.2, Cuarto. 15.2, Quinto. 
14.2, Sexto. 14 2. y Séptimo. 14.2, de la Resolución de 27 de octubre de 2008, en el mes 
siguiente a la terminación del plazo fijado para la realización de las actividades 
formativas.

Cuarto. Denegar el resto de las solicitudes por los motivos que se expresan en el 
acta de la Comisión de Estudio y Valoración en su reunión de 6 de marzo de 2009, cuyo 
contenido se encuentra a disposición de los interesados en la Dirección General de Política 
e Industrias Culturales del Ministerio de Cultura.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40152

Esta orden tendrá su correspondiente publicación en el tablón de anuncios y en la 
página Web del Ministerio de Cultura: http://mcu.es. Apartado Servicios al Ciudadano, 
Becas, ayudas y subvenciones.

Esta orden es definitiva en la vía administrativa y contra la misma cabe interponer 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la 
Audiencia Nacional, conforme a lo establecido en el artículo 11. 1 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, y artículo 66 de la Ley 
Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, en el plazo de dos meses a contar desde 
el día siguiente a la fecha de su notificación a los beneficiarios, o al de su publicación en 
el Boletín Oficial del Estado para el resto de los interesados, de acuerdo con lo dispuesto 
en el artículo 46. 1 de la citada Ley 29/1998, de 13 de julio.

Asimismo, la presente resolución podrá ser recurrida potestativamente en reposición, 
en el plazo de un mes y ante el mismo órgano que la ha dictado, de acuerdo con lo 
dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Madrid, 31 de marzo de 2009.–El Ministro de Cultura, P.D. (Orden CUL/2591/2004, de 
22 de julio, modificada por Orden CUL/3348/2008, de 14 de noviembre), la Subsecretaria 
de Cultura, María Dolores Carrión Martín.

ANEXO

BECAS DE CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE BIENES CULTURALES

Aplicación presupuestaria: 24.06.0334A.487

Concedidos

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fin N.I.F.

GIL MUÑOZ, MARÍA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Conservación Científica . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2009 31/12/2009 03466585W
LOIS CARRERA, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arqueología . . . . . . . . . . . 10 01/04/2009 31/12/2009 77416891H
DÍEZ HERRANZ, JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . 9,8 01/04/2009 31/12/2009 72069076W
JIMÉNEZ VILLARINO, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Escultura . . . . . . . . . . . . . 9,7 01/04/2009 31/12/2009 45681433Y
CEREZO LORENZO, ANA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arqueología . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2009 31/12/2009 47033553W
CASERO PERONA, LEOPOLDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Escultura . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2009 31/12/2009 6256433L
ESPIÑO LÓPEZ, LUCÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Escultura . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2009 31/12/2009 44841678G
VELASCO JORGE, ENRIQUE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Escultura . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2009 31/12/2009 44084009R
GARCÍA GONZÁLEZ, ALICIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2009 31/12/2009 07990664G
GARCÍA TORRES, GEMMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2009 31/12/2009 50190539P
HERNÁNDEZ DE TEJADA CASTILLO, ROSARIO . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2009 31/12/2009 51397662E
MÉNDEZ REBOLO, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2009 31/12/2009 33343309W
RODRÍGUEZ MUÑOZ-TORRERO, ANA BELÉN. . . . . . . . Restauración de Arqueología . . . . . . . . . . . 9,25 01/04/2009 31/12/2009 08880771B
PRATO, ELISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Documento Gráfico . . . . . 9,1 01/04/2009 31/12/2009 X6129714F
GONZÁLEZ ARTEAGA, ELENA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Conservación Científica . . . . . . . . . . . . . . . 9 01/04/2009 31/12/2009 46865127M
PEREIRA PARDO, LUCÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Conservación Científica . . . . . . . . . . . . . . . 8,7 01/04/2009 31/12/2009 76908542S
DE MIER DE MIER, MIRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Documento Gráfico . . . . . 8,7 01/04/2009 31/12/2009 71273350F
IZQUIERDO GARCÍA, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . 8,5 01/04/2009 31/12/2009 76116891R
MIGUEL RODRÍGUEZ, ANA MARÍA DE . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . 8,25 01/04/2009 31/12/2009 52779864Q
LÓPEZ SANTOS, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 01/04/2009 31/12/2009 53180900R
FERNÁNDEZ PAZ, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Documentación Artística. . . . . . . . . . . . . . . 7 01/04/2009 31/12/2009 32684814C
USED PLAZA, CLARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investigación de Fondos Fílmicos . . . . . . . 6,937 01/04/2009 31/12/2009 11838693H

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40153

Suplentes

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación N.I.F.

TOMÁS HERNÁNDEZ, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . . 9,4 48443204Y

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, EVA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . . 9,2 09345251Y
PASTOR PÉREZ, ANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arqueología . . . . . . . . . . . . 9 50751102S
HERRÁNZ PLAZA, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Escultura . . . . . . . . . . . . . . 9 50863586Y
RÍO VILLALBA, ANA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . . 8,9 44976148Q
PELLICER BAREA, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . . 8,8 20038721V
DOMÍNGUEZ PÉREZ, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arqueología . . . . . . . . . . . . 8,75 51941891W
CORES FLÓREZ, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Escultura . . . . . . . . . . . . . . 8,7 02642586R
PERAL JIMÉNEZ, CAROLINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . . 8,7 50119421Y
DÍEZ HERRANZ, JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Escultura . . . . . . . . . . . . . . 8,6 72069076W
LÓPEZ ZAMORA, EVA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . . 8,6 47017555N
GARCÍA TEJEDOR, MARIA DE LAS NIEVES. . . . . . . . Conservación Científica . . . . . . . . . . . . . . . . 8,5 50433715M
URIARTE PADRÓ, VIRGINIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Documento Gráfico . . . . . . 8,5 01182501W
AMAT CLAUSI, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Escultura . . . . . . . . . . . . . . 8,5 20829661X
GÁMEZ GUILLÉN, MARÍA DE LA O . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Escultura . . . . . . . . . . . . . . 8,5 53393247N
CARRERO DE CASTRO, LETICIA . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . . 8,5 11837379S
DE LA PEÑA GALIANO, MARÍA CARIDAD . . . . . . . . . . Restauración de Escultura . . . . . . . . . . . . . . 8,4 34805753Z
GARCÍA CABARCOS, MARÍA CONCEPCIÓN . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . . 8,4 47020936N
HOZ HERRÁNZ, AMAYA DE LA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Escultura . . . . . . . . . . . . . . 8,3 07248699L
GUZMÁN VAQUERO, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,2 51423039F
GUTIÉRREZ LÓPEZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . Conservación Científica . . . . . . . . . . . . . . . . 8,2 50200646H
MARTÍN CIFUENTES, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . . 8,2 74720274J
GARCÍA GUIJO, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Documento Gráfico . . . . . . 8,1 70873596Q
RÍO VILLALBA, ANA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Escultura . . . . . . . . . . . . . . 8,1 44976148Q
GONZÁLEZ PANICELLO, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . . 8,1 50753607J
ALONSO GÓMEZ, JOSÉ MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . Conservación Científica . . . . . . . . . . . . . . . . 8 50103065A
VERGARA RUIZ DE ESCUDERO, EVA. . . . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . . 8 72476863E
MARTIN POLO, MARIA KATIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Documento Gráfico . . . . . . 8 70868404E
ZAPARDIEL DE LA MATTA, MARTA MARÍA . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . . 8 50851655N
PRIETO DE LA FUENTE, CLARA Mª . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Documento Gráfico . . . . . . 7,9 09418541H
IRIONDO SILVÁN, MARTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . . 7,9 34104078T
ANGULO FORNIELES, TALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Pintura. . . . . . . . . . . . . . . . 7,8 74664689L
OROZCO DELGADO, DURGHA . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arqueología . . . . . . . . . . . . 7,75 02647862X
CAMPOS DOMÍNGUEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . . 7,75 46905756Q
RÍO BALLESTEROS, Mª DEL CARMEN DEL . . . . . . . . Biblioteca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,5 50126554D
QUEVEDO ROJAS, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . . 7,5 31720631C
ACOSTA CLIMENT, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . . 7,25 44856461K
PAZ HIGUERA, ANA BELÉN DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,2 03898214J
SÁNCHEZ RIVERA, JESÚS ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . Documentación Artística. . . . . . . . . . . . . . . . 7 50202603C
RODRIGUEZ GONZÁLEZ, MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arqueología . . . . . . . . . . . . 7 50748586Y
CORDERO MARTÍNEZ, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . . 7 50868653J
MORÁN PAREDES, ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investigación de Fondos Fílmicos . . . . . . . . 6,912 73994913A
JIMENEZ PEREZ, ALBERTO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,9 XC065967
ZEVALLOS PARODI, ZORAIDA JACINTA . . . . . . . . . . . Investigación de Fondos Fílmicos . . . . . . . . 6,85 50333784D
CANSECO DOMINGUEZ, OLALLA TERESA . . . . . . . . Restauración de Arqueología . . . . . . . . . . . . 6,75 50881520T
PÉREZ PALACIOS, ELENA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . . 6,75 18442155L
SÁNCHEZ MARTÍN, CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Documentación Artística. . . . . . . . . . . . . . . . 6,7 05687051W
APARICIO RUIZ, CANTIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Documento Gráfico . . . . . . 6,7 72098452F
GONZÁLEZ CARNERO, SALETA . . . . . . . . . . . . . . . . . Documentación Artística. . . . . . . . . . . . . . . . 6,65 44828158P
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, TEXENERY . . . . . . . . . . . . Biblioteca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,6 52657787T

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40154

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación N.I.F.

HERNÁNDEZ LÓPEZ, BENJAMIN . . . . . . . . . . . . . . . . Documentación Artística. . . . . . . . . . . . . . . . 6,6 70933313W
CALLEJAS PÉREZ, DIANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Documentación Artística. . . . . . . . . . . . . . . . 6,54 50124704E
MIGUEL FELIPE, CELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,5 76130368T

DE LA PEÑA GALIANO, MARÍA CARIDAD . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . . 6,5 34805753Z
GOMEZ BALTASAR, ANA ISABEL. . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Documento Gráfico . . . . . . 6,5 46871666N
CABREJAS ALMENA, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . Documentación Artística. . . . . . . . . . . . . . . . 6,44 53560157B
PERTIERRA TORREÑO, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,4 02886758M
BUGALLO SALOMÓN, MARIA LUZ. . . . . . . . . . . . . . . . Documentación Artística. . . . . . . . . . . . . . . . 6,37 22645188D
BENITO CRISTOBAL, GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investigación de Fondos Fílmicos . . . . . . . . 6,35 78501408Q
MORAL CEREZALES, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Documento Gráfico . . . . . . 6,3 09030519Y
RODRÍGUEZ AGUETE, PAULA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arqueología . . . . . . . . . . . . 6,25 46900028S
ROSADO ARROYAL, NIEVES CAROLINA . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . . 6,25 75761989N
GONZÁLEZ-LAMUÑO MARTÍNEZ, MARINA . . . . . . . . Documentación Artística. . . . . . . . . . . . . . . . 6,24 44589239J
LUIS-YAGÜE PACHÓN, NIEVES. . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Documento Gráfico . . . . . . 6,2 51422757R
RODRÍGUEZ SERRANO, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . Documentación Artística. . . . . . . . . . . . . . . . 6,16 28931495W
ADELANTADO BARRAO, PILAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . Investigación de Fondos Fílmicos . . . . . . . . 6,05 20245945B
PELÁEZ GONZÁLEZ, CRISTINA ELENA . . . . . . . . . . . Documentación Artística. . . . . . . . . . . . . . . . 6 70879911Y
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, XIAN. . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arqueología . . . . . . . . . . . . 6 34268736R
ARBOL JIMENEZ, MARTA ALMUDENA DEL. . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . . 6 30982512V
MARTIN LAZA, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Documento Gráfico . . . . . . 5,9 70881549B
ALONSO DE LA CALLE, MÓNICA. . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . . 5,75 50455015F
LORENZO RIBAS, BÁRBARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . . 5,5 01925041X
ACOSTA CLIMENT, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . . 5,25 24385545W
ALBARRACIN RAMIREZ, JOSE ALBERTO . . . . . . . . . Biblioteca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 74657609T
TORO SALAS, JUAN ANDRES DEL . . . . . . . . . . . . . . . Restauración de Arquitectura . . . . . . . . . . . . 5 48932656H
SALAMEH RODRÍGUEZ, LAILA . . . . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,6 51098485Y

BECAS DE MUSEOLOGÍA

Concedidos

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fin N.I.F.

GUERRERO LEÓN, ADRIANA MAGDALENA. Museo Arqueológico Nacional (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2009 31/12/2009 51473090X
CRESPO RUIZ, ANA BELÉN . . . . . . . . . . . . . . Museo Arqueológico Nacional (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2009 31/12/2009 50115036Z
RABANAL TORRES, AURORA MARÍA . . . . . . Museo Nacional de Antropología (Madrid) . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2009 31/12/2009 05281004C
PÉREZ CASTILLO, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . Museo Nacional de Arte Romano (Mérida) . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2009 31/12/2009 09183913J
RODRÍGUEZ SUBIRANA, MÓNICA MARÍA . . Museo Sorolla (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2009 31/12/2009 50860189J
ÁVILA NÚÑEZ, FERNANDA. . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Arte Romano (Mérida) . . . . . . . . . . . . 9,75 01/04/2009 31/12/2009 76255937N
SÁNCHEZ DEL OLMO, SARA . . . . . . . . . . . . . Museo de América (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2009 31/12/2009 6564112G
JIMÉNEZ LÓPEZ, NATALIA. . . . . . . . . . . . . . . Museo del Traje. Centro de Investigación Patrimonio 

Etnológico (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2009 31/12/2009 25474943M
ALBARRÁN MARTÍN, VIRGINIA . . . . . . . . . . . Museo Nacional Colegio de San Gregorio ( Valladolid ) . . 9,5 01/04/2009 31/12/2009 51450093J
CONESA TORRES, TERESA. . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Arqueología Subacuática ARQUA  

(Cartagena) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2009 31/12/2009 23020177Y
LOMO DEL OLMO, BEATRIZ. . . . . . . . . . . . . . Museo Sefardí (Toledo) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,3 01/04/2009 31/12/2009 11773154Y
MARCO GARCÍA, VÍCTOR . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Cerámica y Artes Suntuarias González 

Martí (Valencia) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,1 01/04/2009 31/12/2009 52659782V
AGUILAR HUERGO, EUGENIO . . . . . . . . . . . Museo Nacional y Centro de Investigación de Altamira 

(Santillana del Mar) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,1 01/04/2009 31/12/2009 32885307E
CERRATO MERA, LAURA. . . . . . . . . . . . . . . . Museo del Traje. Centro de Investigación Patrimonio 

Etnológico (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 01/04/2009 31/12/2009 05205481Y
LÓPEZ PÉREZ, CECILIA. . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional Colegio de San Gregorio (Valladolid) . . . 9 01/04/2009 31/12/2009 77331630H

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40155

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fin N.I.F.

ORTEGA RUIZ, VANESA. . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional y Centro de Investigación de Altamira 
(Santillana del Mar) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 01/04/2009 31/12/2009 44635347Y

ÚBEDA HERENCIA, BÁRBARA ELVIRA . . . . . Museo Romántico (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 01/04/2009 31/12/2009 52779173S
SUÁREZ HUERTA, ANA MARÍA . . . . . . . . . . . Subdirección General de los Museos Estatales. . . . . . . . . 9 01/04/2009 31/12/2009 33509498Q
CAROSCIO , MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Cerámica y Artes Suntuarias González 

Martí (Valencia) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,9 01/04/2009 31/12/2009 X9728561K
DI MEGLIO ARTEAGA, MARÍA PAOLA . . . . . . Museo Romántico (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,7 01/04/2009 31/12/2009 14307074Q
SOLER MONTES, PILAR. . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Cerralbo (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,5 01/04/2009 31/12/2009 50321505N
PEREIRA IBÁÑEZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Antropología (Madrid) . . . . . . . . . . . . . 8,5 01/04/2009 31/12/2009 36169482G
CEREZO ANDREO, FELIPE . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Arqueología Subacuática ARQUA  

(Cartagena) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,5 01/04/2009 31/12/2009 48508650V
ALONSO SANTOS, MANUEL . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Artes Decorativas (Madrid) . . . . . . . . . 8,5 01/04/2009 31/12/2009 02263746V
LÓPEZ GARCÍA, AMELIA MARÍA . . . . . . . . . . Museo Nacional de Artes Decorativas (Madrid) . . . . . . . . . 8,5 01/04/2009 31/12/2009 11446314L
ORTIZ ABIÁN, CARLOS IVÁN. . . . . . . . . . . . . Museo Nacional del Prado (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,5 01/04/2009 31/12/2009 53409399H

Suplentes

Apellidos y nombre Puntuación N.I.F.

CABALLERO CALDERÓN, ELENA MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,4 09206355F
GONZÁLEZ ÁLVAREZ, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,3 71642601Q
STOYANOVA STOYANOVA, ZVEZDELINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,2 X6367216B
MARTINEZ ARDIL, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,15 22980906L
RIVERO BARAJAS, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,1 12406020G
EXPÓSITO SÁNCHEZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,05 28802076G
MORADO PARDO, ANA BELÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,05 33326653K
FRAGOSO PULIDO, MARÍA ELÍSABETH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 28964089M
SÁNCHEZ OLIVEIRA, CAMINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,95 41505249R
MORALES PARTIDA, ANA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,95 75751975A
MARTÍNEZ MOLINA, LUCRECIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,9 23276256A
RUBIO GIL, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,85 70807375N
GONZÁLEZ CARNERO, SALETA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,8 44828158P
SÁNCHEZ-CHIQUITO CABALLERO, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,75 04205377B
ORTEGA CABEZUDO, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,7 77335306Z
SÁNCHEZ FERRI, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,6 20444939D
CAÑIZARES LÓPEZ, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,55 53059991A
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, SABELA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,5 36143442T
GARCÍA AMAYA, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,45 44776414Z
ABAD O´CONNOR, LUCÍA PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,4 51082649V
GROSSOCORDÓN MORENO, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,35 49007604D
PÉREZ DE VELASCO, MÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,3 09334655J
JIMÉNEZ LAHOZ, PEDRO JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,25 06255286E
FRUTOS ACEVEDO, ÁNGEL DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,2 70059099H
HUERTAS SÁNCHEZ, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,18 23038726V
GARCÍA MENÉNDEZ, BÁRBARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,15 53541698K
GARCÍA BAEZA, ANTONIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,1 47010237P
SÁNCHEZ FLORES, ADOLFO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,05 48400497X
ALJIBE VAREA, CARMEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 21486992R
SUÁREZ CHAMORRO, BEGOÑA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,95 02545233F
PALACIOS BAYÓN, JOSÉ IGNACIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,9 02653457Q
GONZÁLEZ CASANOVAS, MARTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,85 50436790K
MORENO GARRIDO, ANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,8 05276735Y

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40156

Apellidos y nombre Puntuación N.I.F.

BLASCO SALES, MARÍA JESÚS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,7 24356564R
FERNÁNDEZ GARRIDO, ANA MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,65 26220758E
CUARTERO MONTEAGUDO, FELIPE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,6 29189314Z
IZQUIERDO SALAMANCA, MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,5 03472813C

ALCÁNTARA PEYRES, MARIA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,5 34811722A
GARCÍA PANADERO, ALEJANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,3 47016533W

BECAS DE ARTES PLÁSTICAS Y FOTOGRAFÍA

Colegio de España de la Cité Internationale Universitaire (París)

Concedidos

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fin N.I.F.

MARTÍN GODOY, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . Artes Plásticas . . . . . . . 9,25 01/04/2009 30/07/2009 25468312K
BUCHWALD EGUIA, INGRID MARÍA . . . . . . . . Artes Plásticas . . . . . . . 9 01/09/2009 31/12/2009 72497078C
MARTÍNEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS . . . . . . . Fotografía . . . . . . . . . . . 9 01/04/2009 30/07/2009 80061976B
INSÚA LINTRIDIS, LILA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Artes Plásticas . . . . . . . 8,75 01/04/2009 30/07/2009 51065305S
ESCANDÓN PÉREZ, ARGIÑE. . . . . . . . . . . . . . Fotografía . . . . . . . . . . . 8,75 01/09/2009 31/12/2009 28801598D
MARTÍN MONTAÑO, GLORIA . . . . . . . . . . . . . . Artes Plásticas . . . . . . . 8,5 01/09/2009 31/12/2009 14323111E

Suplentes

Apellidosy nombre Especialidad Puntuación N.I.F.

PUJOL CREUS, JOAN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fotografía . . . . . . . . . . . 8,5 33947027Q
CASERO ALCAÑIZ, ERNESTO. . . . . . . . . . . . Artes Plásticas . . . . . . . 8,4 22576026P
ALFARO YANGUAS, GRETA. . . . . . . . . . . . . . Artes Plásticas . . . . . . . 8,2 72687766S
FERNÁNDEZ LATORRE, ANTONIO . . . . . . . . Artes Plásticas . . . . . . . 8 52502512K
LANAS RUBIO, SUSANA. . . . . . . . . . . . . . . . . Fotografía . . . . . . . . . . . 8 72698335G
PLADEMUNT PÉREZ, ALEIX . . . . . . . . . . . . . Fotografía . . . . . . . . . . . 7,8 79350298E
GONZÁLEZ ALONSO, ÁLVARO . . . . . . . . . . . Artes Plásticas . . . . . . . 7,75 11869225Y
FABUEL ROBLEDO, JUAN ANTONIO. . . . . . . Fotografía . . . . . . . . . . . 7,7 22573295Z

 BECAS DE BIBLIOTECONOMÍA Y DOCUMENTACIÓN

Concedidos

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fin N.I.F.

GUZMÁN VAQUERO, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 8,998 01/04/2009 31/12/2009 51423039F
GARCÍA PAREJO, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 8,88 01/04/2009 31/12/2009 50211941C
GONZÁLEZ VÁZQUEZ, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 8,03 01/04/2009 31/12/2009 46834632P
ANEIROS MENDIGUCHÍA, MARÍA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 8,01 01/04/2009 31/12/2009 32688673S
BONILLA CALERO, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 7,55 01/04/2009 31/12/2009 50981640R
GUIJARRO BUENO, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 7,54 01/04/2009 31/12/2009 02903818E
ROBLES SÁNCHEZ, Mª VICTORIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 7,05 01/04/2009 31/12/2009 02235203V
CARLES FERNÁNDEZ, MARÍA ZAIDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 7 01/04/2009 31/12/2009 52365900Y
CASTRESANA LÓPEZ, ÁLVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 6,92 01/04/2009 31/12/2009 71263842K
HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 6,8 01/04/2009 31/12/2009 06560500A
PÉREZ PÉREZ, MARÍA CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 6,701 01/04/2009 31/12/2009 53420165C

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40157

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fin N.I.F.

JIMÉNEZ PÉREZ, ALBERTO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 6,7 01/04/2009 31/12/2009 29105360X
LLOPIS GARCÉS, ROSA MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 6,6 01/04/2009 31/12/2009 51063419S
VILLAREJO SÁNCHEZ, NADIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 6,576 01/04/2009 31/12/2009 04206985D
REVUELTA DE LOS RÍOS, ELENA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 6,51 01/04/2009 31/12/2009 47029208G
CASADO COLINO, AMAYA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 6,5 01/04/2009 31/12/2009 44174172G
PERTIERRA TORREÑO, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 6,5 01/04/2009 31/12/2009 02886758M

MARCOS SERRANO, CELIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 6,4 01/04/2009 31/12/2009 51464412A
MORENO LÓPEZ-CANO, Mª PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 6,4 01/04/2009 31/12/2009 02270242G
LABRADOR CABA, CARMEN MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 6,34 01/04/2009 31/12/2009 50475296W
MARTÍN HIGUERUELA, ROSA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 6,3 01/04/2009 31/12/2009 50979636K
PAZ HIGUERA, ANA BELÉN DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 6,15 01/04/2009 31/12/2009 03898214J
MASSÓ VALDÉS, JUAN BAUTISTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 6,035 01/04/2009 31/12/2009 04611674J
BLÁZQUEZ BOOTH, MARIANA EILEEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,944 01/04/2009 31/12/2009 50762896X
VALENCIA MARTÍNEZ, LETICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,803 01/04/2009 31/12/2009 53269006V
GÓMEZ RODRÍGUEZ, JULIÁN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,718 01/04/2009 31/12/2009 01816267A
GONZÁLEZ ALFAYATE, EMILIO JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,6 01/04/2009 31/12/2009 71554858H
MORENO CARO, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,593 01/04/2009 31/12/2009 50121747D
IGLESIAS FERNÁNDEZ, INMACULADA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,52 01/04/2009 31/12/2009 36160526H
CASAS TORRES, ROCÍO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,504 01/04/2009 31/12/2009 06257506B
GONZÁLEZ-FIERRO MARCILLA, MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,503 01/04/2009 31/12/2009 01179588X

Suplentes

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación N.I.F.

GARCÍA ÁLVAREZ, NOELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 6,06 47301273W
MARIN ACERA, JUAN DE LA CRUZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 5,999 45532918W
DÍAZ MÉNDEZ, LETICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 5,96 53045844R
FERNÁNDEZ LORENZO, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 5,92 07965828P
BEAMUD ROPERO, MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 5,73 06220862Y
DIEGO SEGURA, NOELIA DE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 5,7 47223038J
RODRÍGUEZ PÉREZ, RUTH MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 5,66 44912990Q
MORENO CARO, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 5,6 50121747D
CORRAL MAGRO, M.ª SAGRARIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 5,5 50549386D
RONCERO TENA, M.ª DEL CARMEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,5 08887481M
POLO CARRIÓN, JUAN ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,4 76262279Y
ICAZA RUIZ, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,321 50883391P
CARRILLO RIVERA, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,315 02244258X
MARIN ACERA, JUAN DE LA CRUZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,31 45532918W
CASTILLO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,3 10064933H
ROYO CRESPO, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,292 29135492N
MORENA DE DIAGO, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,249 50886358P
CASTELANI SÁNCHEZ, ESTELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 5,22 70936757L
CASADO COLINO, AMAYA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,201 44174172G
RIVERO RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,2 00830842J
GIL FERNÁNDEZ, MARÍA BRÍGIDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,152 50279307L
RIVERO RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 5,13 00830842J
SICILIA SOBRINO, NURIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,13 05427834H
GÓMEZ SALAS, GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 5,11 20263429S
PLASENCIA RUIZ, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,102 04208830Z
MESONERO MESONERO, JUANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,1012 07804720S
COLLANTES SÁNCHEZ, CARLOS MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 5,1 30977102N

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40158

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación N.I.F.

RODRÍGUEZ PÉREZ, RUTH MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,1 44912990Q
PACHECO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 5,05 52101933X
COZAR CARRASCO, ROSA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,95 26486437M
PUENTE FERNÁNDEZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 4,92 53535126G
VALVERDE DE LA ROSA, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,909 51093292B
DOVAL GARCÍA, JORGE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,908 51429754Y
MORÁN PAREDES, ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,9 73994913A

GARCÍA ÁLVAREZ, NOELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,85 47301273W
ORTEGA CABEZUDO, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,81 77335306Z
PAZ HIGUERA, ANA BELÉN DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 4,71 03898214J
SANMARTÍN BASTIDA, MARÍA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,71 50857466G
ALVARADO JIMÉNEZ, JACOBO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,7 52877263X
FERNÁNDEZ LORENZO, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,61 07965828P
BARTOLOMÉ SAN MIGUEL, ALMUDENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,51 12403233T
FERNÁNDEZ GÓMEZ, ANA SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,5 50111636H
RICO SALGADO, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,48 50119604M
PINTADO GRANDE, ROSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,461 09028890X
LUXÁN CALVO, VIOLETA DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,401 51463828V
GARCÍA HORMIGOS, GEMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,4 02283174X
CARO JIMÉNEZ, MARÍA GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,35 09455027A
MEDINA ROSAS, JOSÉ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 4,3 51077419P
DELGADO MARTORELL, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 4,21 44875008K
VICENTE SOBRADILLO, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 4,2 71135142Y
MARTÍN ARANDA, CÉSAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 4,18 47038185B
LÓPEZ SANTOS, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 4,15 53180900R
ORDAX GARCÍA, MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,141 71141552E
SANZ ÁLVAREZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,111 71121543T
COLLANTES SÁNCHEZ, CARLOS MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,11 30977102N
ROBLES SÁNCHEZ, Mª VICTORIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,102 02235203V
ADELANTADO BARRAO, PILAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,101 20245945B
CARABAÑO CID, MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 4,1 49013543Z
PINEDO ARREGUI, LEIRE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4,1 78874937W
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, TEXENERY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 4,001 52657787T
LÓPEZ PÉREZ, ALEXANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 4 70062837F
MARCOS SERRANO, CELIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 4 51464412A
GARCÍA CALDERÓN, MARÍA INMACULADA . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,921 09251366F
DELGADO MARTORELL, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,909 44875008K
PUENTE FERNÁNDEZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,9 53535126G
OLARIA IBÁÑEZ, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,88 29189578W
TOSTADO ESTEBAN, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,875 14304638H
LÓPEZ VILLARREAL, ANA ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,849 70071448Q
PERONA QUEVEDO, VANESSA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,811 09008514N
GAMA MATEO, VERÓNICA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,801 53234012Y
SANTOS RODERO, MARÍA LUZ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,8 09805247W
GONZALO YÁGÜEZ, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,76 53428602Q
DOMÍNGUEZ REYES, ROSARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,75 48974133A
DIEGO SEGURA, NOELIA DE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,745 47223038J
MUÑOZ BARRIONUEVO, EDUARDO MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 3,72 47495971M
CHALFOUN BLANCO, MARÍA ENRIQUETA. . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,713 33523515A
BORLADO PELAYO, MARÍA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,701 50721598C
MARTÍN RUDA, MARÍA DEL PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 3,7 14617371C
RODRÍGUEZ DEVESA, BEGOÑA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,7 47369178B

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40159

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación N.I.F.

LABRADOR CABA, CARMEN MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,65 50475296W
MANSINO MARTÍNEZ, AMPARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,625 03084981Z
GONZÁLEZ OLALLA, ANA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,607 01818886T
CARABAÑO CID, MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,602 49013543Z
ORTA RIVAS, GUIOMAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,601 16613573Y
PARRAS GARCÍA, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,6 50874983H
FRAGA GARCÍA, CAROLINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,545 53404958Q

SANTOS SÁNCHEZ, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,52 2248949D
VIDAL CABERO, VERÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,512 71556950V
RODRÍGUEZ MARTÍN, NOELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,508 52415446X
DÍAZ MENARGUEZ, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,503 50128719N
BLANCO MARTÍN, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,502 70882634S
LARREA GUERRERO, IGNACIO ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,501 51426294L
LLOPIS GARCÉS, ROSA MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 3,5 51063419S
RADA ARIAS, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 3,5 72068677V
SÁNCHEZ MARTÍN, CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 3,5 05687051W
CORRAL MAGRO, Mª SAGRARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,5 50549386D
PARRAS GARCÍA, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 3,47 50874983H
RUBIO MAYO, AMAYA REGINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,4 71553050G
ORTIZ NOA, JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 3,31 28637504C
MORILLO PRIETO, ÁNGEL MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,3 01930351F
VIDAL CABEZA, LIVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,299 02666495J
LUNA GARCIA, JAIME. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,285 07954511F
CARRERA GONZÁLEZ, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,26 09444791W
ESTÉVEZ BERNAL, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,224 71092498G
GONZÁLEZ ALFAYATE, EMILIO JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 3,2 71554858H
VALDÉS HANSEN, FELIPE EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,2 32833620Q
SÁNCHEZ LÓPEZ, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,188 70800691K
GARCÍA GARCÍA, SUSANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,133 74724365X
GARCÍA TEJEDOR, MARIA DE LAS NIEVES. . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,102 50433715M
VEGAS RECIO, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,1 53470828Z
BASTERRECHEA MILLÁN, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,062 50890901C
LÓPEZ SANTOS, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,004 53180900R
ALONSO HERREZUELO, ALMUDENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,003 50752330R
VALVERDE COBO, JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,002 20254778N
APARICIO HERAS, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3,001 50223485H
LÓPEZ BARQUERO, MANUEL FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 3 50878463W
NACCARATO , CHIARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 3 EX0000278
RODRÍGUEZ DEVESA, BEGOÑA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 2,999 47369178B
SANZ CAVERO, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,99 20826428C
CÁRDENAS SÁNCHEZ, ANA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,935 53214639E
PIÑANA BLANCO, MÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 2,91 23027662Q
GONZÁLEZ PEREIRA, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,9 48809576B
SERRANO PÉREZ, ANTONIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,847 49007557P
SANZ CAVERO, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 2,83 20826428C
RUBIO MAYO, AMAYA REGINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 2,81 71553050G
DOMÍNGUEZ DELGADO, RUBÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,81 52695491F
ALCOCER ÁLVAREZ, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 2,8 01934016S
PÉREZ CASILLAS, ANA BELÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,8 28973247D
IBAÑEZ ALFONSO, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 2,799 48809406W
JÚLVEZ ESTRADA, LIDIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,75 53453312R
GIL LÓPEZ, ISABEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,7 03136861Y

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40160

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación N.I.F.

YUBERO PRIETO, ZÓSIMO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,647 02670006M
GUERRA FERNÁNDEZ, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 2,63 50227536K
ADRIÁN VEGA, MIRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,619 53049728K
CARPIO LUCAS, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,6 47043369C
CASUSO GARCÍA, SAMUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,5468 72057674P
SÁNCHEZ MARTÍN, CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,522 05687051W
SACRISTÁN ROMERO, FRANCISCO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,521 33504504J

LORENZO LORENZO, JULIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,51 12383694B
VARELA POSE, SOFÍA ISABEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,509 47038734P
CASTILLO ÁLVAREZ, ESTHER DEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,505 70058667T
TEJERO DURÁN, ROCÍO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,502 30961777M
PÉREZ DE LA PARTE, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo . . . . . . . . . . . . . 2,5 71280725E
ACUÑA COSTALES, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,5 10879760R
URTASUN SOTIL, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,457 72802009V
PÉREZ DE LA PARTE, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,45 71280725E
MUÑOZ BARRIONUEVO, EDUARDO MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,4 47495971M
GABILONDO TOSCANO, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,376 50748173F
GUERRA FERNÁNDEZ, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,301 50227536K
GÓMEZ SERRANO, MATÍLDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,3 48364505J
MARTÍN RAMÓN, LYDIA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,221 51890665C
LORENZO JAÚDENES, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,201 32699616X
RODRÍGUEZ SILGO, ALBA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,2 53190510C
MORENO MORENO, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,181 51415268X
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, TEXENERY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,175 52657787T
MINGUET GARCÍA, ISMAEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,11 74832378S
CANCHO SIERRA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,102 28945912K
LÓPEZ BERMEJO, LOURDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,1 29606188J
MARTÍN RUDA, MARÍA DEL PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,082 14617371C
SALA JIMÉNEZ, ANDREA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,075 72052772M
SALAMEH RODRÍGUEZ, LAILA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,05 51098485Y
PÉREZ GONZALO, CLARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,043 47029276A
PASTOR ANDRÉS, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,033 14257518W
POMA ALVAREZ, MARILÚ VERÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,021 02709115Z
GIL AMOR, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,011 48974134G
ORTIZ NOA, JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,01 28637504C
ORMEÑO OJEDA, ERNESTO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,005 09023211N
GARCÍA MORALES, RICARDO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,004 74687070K
RODRÍGUEZ DE LA CRUZ, YOANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,003 47454633K
DEL CERRO CENTENO, DELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2,002 47041630Y
HERMIDA GOMEZ, EVA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2 75771624X
JIMÉNEZ SALVADOR, NURIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 2 02549892C
GARRIDO PIZARROSO, FÁTIMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,999 53105463G
REGATO GARCÍA, LIDIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,99 28824701C
ARCOS NIETO, ANA BELÉN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,925 30964817D
MORCILLO MUÑOZ, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,86 24366535J
ALCOCER ÁLVAREZ, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,8117 01934016S
GARCÍA MARTÍN, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,809 71118640H
SÁNCHEZ JULIÁN, JOB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,8 32683542J
CALDERÓN SALGADO, ISABEL MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,797 01809647F
LÓPEZ ZAMORA, MARÍA DE LOS ÁNGELES . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,775 53393409J
NAVARRO NAVARRO, LETICIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,744 51102619T
BERMUDEZ MERINO, CELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,7 03908565Z

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40161

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación N.I.F.

RADA ARIAS, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,692 72068677V
CANCHO SIERRA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,68 28945912K
SÁNCHEZ GARCÍA, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,602 51067212J
ALARCÓN DE MENA, LEANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,601 50548160W
RUBIO FERNÁNDEZ, CAROLINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,56 02282763J
RUBIO CORRAL, PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,55 47282087K
ÁLVAREZ RICO, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,511 50894239T

HUESO RODRIGUEZ, MARIANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,51 50983309Z
AMPUDIA DE HARO, BLANCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,504 52985942Z
JIMÉNEZ MONTEAGUDO, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,503 47023786X
MARTINEZ VALDERAS, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,502 74688132W
RODRÍGUEZ MADORRÁN, ADRIÁN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,501 72793093W
SABIDO SOLANA, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,5 28949075X
PÉREZ GARCÍA, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,46 48387413J
MERINO ARÉVALO, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,401 47456725C
GÓMEZ DEL RÍO, JOSÉ CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,4 31701933K
FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, SOFÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,37 71658903B
BALEATO DOMÍNGUEZ, MARÍA JOSÉ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,367 44842112R
SEVILLA ALONSO, MARÍA DEL PRADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,3 04214345D
VEGA BUSTAMANTE, LORENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,29 71886542L
CARO GARCÍA, SANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,279 50885785X
DÍAZ-BRAUN APARICIO, NORMA TRÁNSITO . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,274 13780707G
MERINO FERNÁNDEZ, ANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,2431 50874159E
BLANCO MENÉNDEZ, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,24 71647706S
LÓPEZ RUIZ, ALFONSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,225 48403395X
ERCILLA ORBAÑANOS, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,224 72732644C
AZPEITIA SANTANDER, ARTURO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,223 14316440K
HERVÁS OLIVAR, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,211 02099629M
LÓPEZ MATEO, CARMEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,209 72050999A
ABÁSOLO CANELO, ELENA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,204 28941763N
CRUZ ALCAÑIZ, CÁNDIDO DE LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,203 74513444E
RODRÍGUEZ-CANCHO PAVÓN, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,2 28941376Q
LAGUNA MARTINEZ, YOLANDA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,191 26029185Q
LEÓN GARCÍA, MARÍA DEL PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,172 77321262T
ROTGER TERRASA, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,15 44329966L
DURÁN GÓMEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,134 75756246L
LÓPEZ BARQUERO, MANUEL FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,1 50878463W
CORDERO MARTÍNEZ, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,1 50868653J
ALONSO NÚÑEZ, VERÓNICA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,09 71512656K
DÍAZ VILLALBA, INMACULADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,06 30972214T
JAÉN VILLALOBOS, PEDRO MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,05 48903532N
CABALLERO LOZANO, CARMEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,041 50850958M
SALINERO GERVASO, GABRIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,03 03888971Q
CANO CANO, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,02 12413130F
CANO RIVAS, ALMUDENA  GLORIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,015 11845111L
RIVAS MORENTE, VÍCTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,005 48998299L
GARRIDO DEL SAZ, MARÍA EVANGELINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,004 04590744J
RUIZ GARCÍA, ANDREA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,003 72068541L
PÉREZ CADENAS, ALBA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,002 47451696M
CASTAÑEDA MARTÍNEZ, ELISA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1,001 23268230G
QUEVEDO GARCÍA, AINOA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 1 30837350P
RODRÍGUEZ CORTÉS, Mª EUGENIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,975 32052004D

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40162

Apellidos y nombre Especialidad Puntuación N.I.F.

CACHÁN VEGA, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,957 09808773D
CANO DÍAZ, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,91 53495573B
GARCÍA PÉREZ, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,8292 76128758T
MORA ALONSO, OCTAVIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,77 50871509V
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,72 30222203L
CASTRO LENZA, MARÍA GUADALUPE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,711 00792762K
BLAS ÁLVAREZ, MARÍA TERESA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,709 52998537M

COBO DURAN, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,701 28765850A
MILARA BABIANO, MERCEDES. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,7 51367075W
GASCA MILLAN, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,505 31701004N
NAVARRO CAMPEÑO, VICENTE ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,503 08999205H
GALVÍN DOMÍNGUEZ, MARÍA TAMARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,501 75768794D
GARCIA MORALES, SANDRA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,5 9197403W
GIL SOLIS, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,499 30833842L
MIRANDA GARCÍA, ENERIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno . . . . . . . . . . . . 0,472 44687720P

BECAS DE ARCHIVÍSTICA

Concedidos

Apellidos y nombre Centro de destino Puntuación Fecha 
inicio Fecha fin N.I.F.

LAVADO SUÁREZ, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . Archivo Histórico Nacional (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 01/04/2009 31/12/2009 44783183K
SÁNCHEZ LÓPEZ, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . Filmoteca Española (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,9 01/04/2009 31/12/2009 70800691K
LÓPEZ ESCASO, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Archivo Histórico Nacional (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,5 01/04/2009 31/12/2009 05679808G
ZEVALLOS PARODI, ZORAIDA JACINTA . . . . . . . Filmoteca Española (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,15 01/04/2009 31/12/2009 50333784D
BORLADO PELAYO, MARÍA TERESA . . . . . . . . . Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía. Archivo central 

(Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 01/04/2009 31/12/2009 50721598C
LÓPEZ SÁNCHEZ, MÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . Centro Documental de la Memoria Histórica (Salamanca). . . . . . . 6,8 01/04/2009 31/12/2009 48433209Q
RALERO ROJAS, MARÍA ISABEL. . . . . . . . . . . . . Sección Nobleza del Archivo Histórico Nacional (Toledo) . . . . . . . 6,75 01/04/2009 31/12/2009 03886415J
CARDITO ROLLÁN, LUZ MARÍA. . . . . . . . . . . . . . Biblioteca Nacional. Archivo (Madrid). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,5 01/04/2009 31/12/2009 02608483F
ALVAREZ DOMINGUEZ, MARÍA ISABEL . . . . . . . Sección Nobleza del Archivo Histórico Nacional (Toledo) . . . . . . . 6,5 01/04/2009 31/12/2009 03847391C
SACRISTÁN ROMERO, FRANCISCO. . . . . . . . . . Archivo Histórico Nacional (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,4 01/04/2009 31/12/2009 33504504J
CERDÁN GARCÍA, ANA ADELA . . . . . . . . . . . . . . Archivo General de la Administración (Alcalá de Henares) . . . . . . 6,3 01/04/2009 31/12/2009 47057497A
ROMERO FERNÁNDEZ, VERÓNICA . . . . . . . . . . Archivo General de Indias (Sevilla) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,05 01/04/2009 31/12/2009 31678539H
TROITIÑO PELAZ, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . Archivo Central del Ministerio de Cultura (Madrid). . . . . . . . . . . . . 6 01/04/2009 31/12/2009 00806373Q
SÁIZ MONTERO, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Archivo de la Corona de Aragón (Barcelona). . . . . . . . . . . . . . . . . 6 01/04/2009 31/12/2009 71267836J
PRELCL SECANE, ESTEFANÍA . . . . . . . . . . . . . . Archivo de la Real Chancillería (Valladolid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 01/04/2009 31/12/2009 53172360V
GONZÁLEZ GARCÍA, NATALIA. . . . . . . . . . . . . . . Archivo General de Indias (Sevilla) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 01/04/2009 31/12/2009 75949622B
BLANCO MENÉNDEZ, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . Archivo General de la Administración (Alcalá de Henares) . . . . . . 6 01/04/2009 31/12/2009 71647706S
LIMIA GALLEGO, NIEVES LORETO . . . . . . . . . . . Archivo General de la Administración (Alcalá de Henares) . . . . . . 6 01/04/2009 31/12/2009 50702887P
MOLERO SERANTES, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . Archivo General de Simancas (Valladolid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 01/04/2009 31/12/2009 12390468T
URTASUN SOTIL, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Archivo Histórico Provincial de Álava (Vitoria-Gasteiz) . . . . . . . . . 6 01/04/2009 31/12/2009 72802009V
MARTÍNEZ DEL CERRO GONZÁLEZ, VICTORIA Biblioteca Nacional. Archivo (Madrid). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 01/04/2009 31/12/2009 44961801K
OSORIO ALONSO, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . Centro Documental de la Memoria Histórica (Salamanca ) . . . . . . 6 01/04/2009 31/12/2009 71428473H
VALDERREY DE PRADO, PAULA. . . . . . . . . . . . . Centro Documental de la Memoria Histórica (Salamanca) . . . . . . 6 01/04/2009 31/12/2009 71654306Z
VÁZQUEZ DE PRADA DE APRAIZ, JULIA MARÍA Museo Nacional del Prado. Archivo (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 01/04/2009 31/12/2009 01929166H
NISTAL RAMÓN, TERESA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional del Prado. Archivo (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 01/04/2009 31/12/2009 42795095F
POZO SÁIZ, MARÍA YOLANDA DEL . . . . . . . . . . . Archivo de la Real Chancillería (Valladolid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,55 01/04/2009 31/12/2009 12725111Q
PÉREZ GONZÁLEZ, SANTIAGO. . . . . . . . . . . . . . Archivo Histórico Provincial de Guipúzcoa (Oñate) . . . . . . . . . . . . 5,3 01/04/2009 31/12/2009 34979705V
MARTIN CABREROS, MARÍA DEL PILAR . . . . . . Archivo Histórico Provincial de Vizcaya (Bilbao) . . . . . . . . . . . . . . 4,7 01/04/2009 31/12/2009 11722376N
MADRID CARRASCO, YASMINA . . . . . . . . . . . . . Archivo Histórico Provincial de Guipúzcoa (Oñate) . . . . . . . . . . . . 4,5 01/04/2009 31/12/2009 74688044Y

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40163

Suplentes

Apellidos y nombre Puntuación N.I.F.

CEPERO MONTES, RAQUEL MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 31262535S
GONZÁLEZ CAÑIBANO, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 51373481Z
JAÉN GONZÁLEZ, MARÍA DEL PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 44354993E

AGUILÓ PRIETO, CATALINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 41391008R
CASAS BERMEJO, LAURA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 33957560S
BARTOLOMÉ BAZ, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 46890135N
DE LOS SANTOS MORA, JOAQUÍN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 28784136G
ANDUEZA BALLIRIAIN, BLANCA INÉS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 16279588G
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, DIANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,8 07536592K
PÉREZ GUALIX, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,6 47491021T
MORÁN PAREDES, ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,6 73994913A
MICCOLIS , STEFANIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,4 2536166AA5
FERNÁNDEZ ESTEBAN, SAMUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,4 71420256N
DOÑORO TOSTADO, JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,4 46938976R
ABAD SANZ, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,3 50220340R
RIONEGRO DABARCA, ADRIANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,3 76711236A
ANTÓN ALONSO, FRANCISCO MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,2 46889251W
PORTILLO RUBIO, NATALIA DEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,2 02545484M
GIL FERNÁNDEZ, MARÍA BRÍGIDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,15 50279307L
UNANUE AYESTARÁN, M.ª ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,1 15937424B
GIL CANTARÍN, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,1 13145416L
TORRE PÉREZ, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 72137611C
FERRER PARDO, ISABEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 26005684K
MUÑOZ BARRIONUEVO, EDUARDO MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,95 47495971M
SUÁREZ PECERO, ALFONSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,9 44787129B
FERNÁNDEZ LORENZO, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,9 07965828P
SOSA ORTIZ, VIRGINIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,85 28488324H
JIMENO URIEL, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,804 29123019M
ANDRÉS SANZ, CLARA DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,8 50751164P
GONZALEZ SOLÍS, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,8 07244422C
CHALFOUN BLANCO, MARÍA ENRIQUETA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,8 33523515A
GONZALEZ SOLÍS, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,8 07244422C
PÉREZ JIMÉNEZ, GEMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,8 05928536X
CANO RIVAS, ALMUDENA  GLORIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,8 11845111L
PIÑANA BLANCO, MÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,7 23027662Q
VILLAREJO SÁNCHEZ, NADIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,6 04206985D
FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, SOFÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,6 71658903
GUIJARRO BUENO, CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,6 02903818E
PÉREZ ROJO, CARMEN BELÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,6 03894415D
GONZÁLEZ BENITO, MARÍA BELÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,5 09023232X
PÉREZ DE LA PARTE, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,5 71280725E
GARCÍA REDONDO, LUIS JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,5 05421738V
FADÓN REINOSO, LIDIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,5 71013134J
GONZÁLEZ-HUX FERNÁNDEZ, GLORIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,5 40517074K
REYES ÁLVAREZ, FERNANDA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,5 51471836K
URRUTIA GARCÍA, TAMARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,4 09035662C
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,4 28635052Y
GÓMEZ CASQUERO, AMAIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,3 78913802C
CARRILLO RIVERA, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,3 02244258X
FERNÁNDEZ VIONDI, ROSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,2 71649767Y
CURIEL APARICIO, M.ª TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,05 09306760V

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40164

Apellidos y nombre Puntuación N.I.F.

SERRANO PÉREZ, LYDIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 02549738G
RODRÍGUEZ BAREA, MARÍA JOSEFA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 75758781R
GARMENDIA RUIZ, BEGOÑA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 72120204R
JURADO MORALES, SARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 71648699L

BEAMUD ROPERO, MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,95 06220862Y
RIVERO RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,95 00830842J
LÓPEZ BEDOYA, MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,9 32690451E
ORTEGA CABEZUDO, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,75 77335306Z
CRUZ RODRÍGUEZ, CARMEN DE LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,65 03806906S
REDONDO LÓPEZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,6 03899510K
VICENTE HERNÁNDEZ, ZAIRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,6 07876087J
PINEDA NÚÑEZ, REBECA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,6 14324836E
GORDILLO BEJARANO, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,6 28934868V
GONZÁLEZ OLALLA, ANA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,5 01818886T
MARTÍN RAMÓN, LYDIA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,5 51890665C
ROSA GARCÍA, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,5 77709088T
MORILLO DE BLAS, JAIRO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,5 53403812C
RAMÓN GURDIEL, SALOMÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,5 10064557X
CASTRESANA LÓPEZ, ÁLVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,5 71263842K
MADRID VILLALÓN, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,5 71439812H
GARCIA TERAN, MARTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,5 44977923C
RAMÍREZ JIMÉNEZ, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,2 28629947F

BECAS DE GESTIÓN CULTURAL

Concedidos

Apellidos y nombre Centro de destino Puntuación Fecha 
inicio Fecha fin N.I.F.

LA OSSA COTILLAS, EVA DE . . . . . . . . . . . . . . . . Dirección General de Política e Industrias Culturales . . . . . . . . . . . . 8,75 01/04/2009 31/12/2009 04611034V
GONZÁLEZ CARNERO, SALETA . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,75 01/04/2009 31/12/2009 44828158P
MOURE ARIAS, ANTÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales . . . . . . . . . . . 7,59 01/04/2009 31/12/2009 34269404W
RODRÍGUEZ MORILLAS, ANTONIO GONZALO . Dirección General de Política e Industrias Culturales . . . . . . . . . . . . 7,59 01/04/2009 31/12/2009 74695277V
FERNÁNDEZ MOROTE, MARÍA ALMUDENA. . . . Secretaría General Técnica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,59 01/04/2009 31/12/2009 48498362X
MATEOS SALAMANCA, CARMEN . . . . . . . . . . . . Dirección General de Política e Industrias Culturales . . . . . . . . . . . . 7,58 01/04/2009 31/12/2009 02252101X
SANTO TOMÁS VALDÉS, ANA . . . . . . . . . . . . . . . Dirección General de Política e Industrias Culturales . . . . . . . . . . . . 7,55 01/04/2009 31/12/2009 71433017P
RIVERO MENTADO, MARCO ANTONIO . . . . . . . Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales . . . . . . . . . . . 7,51 01/04/2009 31/12/2009 42868670M
SÁNCHEZ CALLE, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . Secretaría General Técnica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,5 01/04/2009 31/12/2009 76114216V
PRIETO MARTÍN, DIANA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca Nacional . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,496 01/04/2009 31/12/2009 29125740N
LÓPEZ-LAGUNA ORTIZ, BELÉN . . . . . . . . . . . . . Dirección General de Política e Industrias Culturales . . . . . . . . . . . . 7,496 01/04/2009 31/12/2009 02275975X
ALCOLEA CORREA, NATALIA . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca Nacional . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,49 01/04/2009 31/12/2009 46871078E
SANTOS SÁEZ, BENJAMÍN . . . . . . . . . . . . . . . . . Instituto de Cinematografía y de las Artes Audiovisuales (ICAA). . . . 7,49 01/04/2009 31/12/2009 70240934S
GARCÍA BARBEITOS, IVÁN . . . . . . . . . . . . . . . . . Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música ( INAEM ) . 7,48 01/04/2009 31/12/2009 51066009Y
ACUÑA QUIROGA, PAULA . . . . . . . . . . . . . . . . . . Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales . . . . . . . . . . . 7,47 01/04/2009 31/12/2009 44814274Q
ROMÁN DECLARA, MARGARITA. . . . . . . . . . . . . Dirección General de Política e Industrias Culturales . . . . . . . . . . . . 7,46 01/04/2009 31/12/2009 31258054L
HARO GARCÍA, NOEMI DE. . . . . . . . . . . . . . . . . . Dirección General del Libro, Archivos y Bibliotecas . . . . . . . . . . . . . . 7,46 01/04/2009 31/12/2009 44373756V
CASADO RIGALT, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . Instituto de Cinematografía y de las Artes Audiovisuales (ICAA). . . . 7,45 01/04/2009 31/12/2009 52369732C
FERNÁNDEZ ORELLANA, ELENA . . . . . . . . . . . . Museo Nacional del Prado . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,45 01/04/2009 31/12/2009 27317488C

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Sábado 9 de mayo de 2009 Sec. III.   Pág. 40165

Suplentes

Apellidos y nombre Puntuación N.I.F.

CRUZ GALLARDO, ANGELICA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,4 28633286B
GARCÍA CAÑAVERAS, ANA BELÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,3 33472617G
BALBÍN ALBERDI, CAMINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,269 71653093C
CHAMORRO PÉREZ, OIHANE IKUNDE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,26 44626132Z

CUETOS FERNÁNDEZ, NOEMÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,22 72744129M
MORALES PARTIDA, ANA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,197 75751975A
MARTÍNEZ DE MIGUEL, ROSALÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,173 12405622C
IBAÑEZ ALFONSO, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,157 48809406W
MARTÍNEZ BARRERA, MARTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,13 01937041G
ANGULO GONZÁLEZ, MANUEL JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,13 47007922Q
FERNÁNDEZ RICCI, MARÍA MARTHA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,1 X4849778K
LOZANO CIMA, MARÍA BETANIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,1 50893272E
MERLOS ISIDRO, JOAQUÍN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,1 46926325T
LORENZO JAUDENES, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,098 32699618X
RAYÓN ALONSO, PALOMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,09 11841250 E
ALBERO MARTÍN, RAMÓN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,053 72977609N
PLAZA GÓMEZ, CARMEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,05 28615036T
CASTRILLO ANADÓN, BLANCA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,031 71142158F
SÁNCHEZ DELGADO, SONIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,02 52413676B
GABÁN COLORADO, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,98 70061616M
HIDALGO BARROSO, MARÍA DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,97 44037210F
DE JULIÁN SÁNCHEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,96 28940140E
TORRE FAZIO, JULIA BENJAMINA  DE LA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,94 74861185A
RIAÑO ARRIBAS, EVA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,93 52118043C
GUERRERO LEÓN, RAQUEL PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,93 50483243Z
GIRALDO AGUILAR, RAFAEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,913 44359884Z
ÁLVAREZ VIGIL, ROCÍO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,897 09437433G
TREVIÑO AVELLANEDA, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,89 52477293X
CABANES MUÑOZ, SARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,88 02912676W
MADRIGAL FERRER, CLAUDIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,86 53281709R
BAREA NAVARRO, MARÍA ISABEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,851 17753954R
HUERTA ÁLVAREZ, NATALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,85 53171589M
PINTO DE LA FUENTE, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,81 28783511T
RODRÍGUEZ VUELTA, MARÍA MAGDALENA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,78 71514101V
AGUADO DE LA FUENTE, GEMMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,77 71132373C
GUIJARRO CARRATALÁ, DIANA DÉBORA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,71 48359275G
VAQUERO DÍAZ DE ESPADA, MÓNICA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,68 52367849T
PARRA HERMIDA, EVA MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,64 05411397A
ASENJO CONDE, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,63 11846309K
POLO FERNANDO, LAURA CARLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,628 47715263S
GARCÍA MULA, ANA BELÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,61 23279159P
IZQUIERDO SALAMANCA, MARÍA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,59 03472813C
GUERRA PÉREZ, YERAY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,59 78515437S
GÓMEZ DEL RÍO, JOSÉ CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,58 31701933K
CABRERIZO HURTADO, JORGE JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,53 74679704S
MEDIAVILLA SÁNCHEZ, CLARA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,51 16598287S
MANDIOLA LÓPEZ, ELISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,51 16076976E
ANDÚJAR GALLEGO, CARMEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,5 75868106F
SEOANE DIOS, SARA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,5 76932801D

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
77

42

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-05-09T00:07:49+0200




